
Classificação Nome LF Disciplina Local Resultado OBS

1 PAULO CESAR NEDOCHETKO 1 CIÊNCIAS CM - BARÃO CLASSIFICADO

2 WILSON ANTONIO CONSTANTINO 2 MATEMÁTICA UVA - BERNARDINA CLASSIFICADO

3 REVELINO JOSE PETLA 1 MATEMÁTICA UVA - NEUSA CLASSIFICADO DESISTIU

4 ADILSON MACHADO 1 PORTUGUÊS UVA - SÃO CRISTÓVÃO CLASSIFICADO

5 ANDRE ANTUNES AVELLAR 1 MATEMÁTICA UVA - BERNARDINA CLASSIFICADO

6 CLAUDIA TRATCH 1 MATEMÁTICA UVA - BERNARDINA CLASSIFICADO DESISTIU

7 ANA INEZ KIENEN SCHREINER 1 EDUCAÇÃO ARTÍSTICA UVA - ANCHIETA CLASSIFICADO DESISTIU

8 ARLINDO DALLAZUANA 2 MATEMÁTICA UVA - SÃO CRISTÓVÃO CLASSIFICADO

9 REVELINO JOSE PETLA 2 MATEMÁTICA UVA - NEUSA CLASSIFICADO DESISTIU

10 EDILENE HANEIKO 2 INGLÊS UVA - CEEBJA CLASSIFICADO
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11 ANDRE ANTUNES AVELLAR 2 CIÊNCIAS UVA - BERNARDINA CLASSIFICADO

12 PATRICIA KOGGE 2 INGLÊS SMS - DUQUE CLASSIFICADO

13 SERGIO LUIS COMNISKY 1 BIOLOGIA UVA - BERNARDINA CLASSIFICADO

14 CLARINDA ANTONELLI DA MAIA 1 HISTÓRIA BIT - CEEBJA CLASSIFICADO

15 BEATRIZ VALERIA DONADEL 1 MATEMÁTICA UVA - NEUSA CLASSIFICADO

16 JOAO AUGUSTO LACOWICZ 1 MATEMÁTICA CM - ESTANISLAU CLASSIFICADO

17 CLEMAIR TEREZINHA STEPTJUK GRESELLE 1 PORTUGUÊS GC - PEDRO ARAÚJO NETO CLASSIFICADO

18 LUCIANA RODER 2 MATEMÁTICA BIT - SANTA BÁRBARA CLASSIFICADO

19 MARIA CRISTINA DE AZEVEDO MURASKI 2 MATEMÁTICA SMS - SÃO MATEUS CLASSIFICADO

20 DAGMARA DE SANTANA SKALSKI 1 INGLÊS SMS - DUQUE CLASSIFICADO

21 ELIANE DE FATIMA DA SILVA 2 INGLÊS AO - DUQUE CLASSIFICADO



22 JOSIANE MARIA CONSTANTINO 1 MATEMÁTICA UVA - SÃO CRISTÓVÃO CLASSIFICADO

23 MARCIA FABIANE DE AZEVEDO DOS SANTOS 2 QUIMICA SMS - SÃO MATEUS CLASSIFICADO
INDEFERIDO POR FALTA DE 

SUBSTITUTO

24 MARCIA FABIANE DE AZEVEDO DOS SANTOS 1 CIÊNCIAS SMS - SÃO MATEUS CLASSIFICADO

25 SUELI DE LIMA SKODOSKI 1 MATEMÁTICA SMS - DUQUE CLASSIFICADO

26 IVETE OROSKI DE SOUZA 1 HISTÓRIA SMS - SÃO MATEUS CLASSIFICADO

27 EVERTON TADEU DOS SANTOS 1 HISTÓRIA SMS - ORLANDA CLASSIFICADO

28 ELISANDRA SUELI WIONZEK DUDZIC 1 GEOGRAFIA CM - BARÃO CLASSIFICADO

29 NAIR DE OLIVEIRA PICHARKI 2 INGLÊS SMS - CEEBJA CLASSIFICADO

30 SICLINDE WERLE 1 HISTÓRIA UVA - ANCHIETA CLASSIFICADO

31 MARIA GLORIA DA FONSECA MACHADO 2 MATEMÁTICA UVA - CEEBJA CLASSIFICADO

32 DAMARIS BRESSAN 1 INGLÊS UVA - NEUSA CLASSIFICADO

33 ALGACIR ROBERTO NEDOCHETKO 1 GEOGRAFIA CM - BARÃO CLASSIFICADO DESISTIU

34 SIMONE MIGUEL DE SOUZA 1 HISTÓRIA PFRO - FCO GAWLOUSKI CLASSIFICADO

35 SANDRA INES SLEDZ CARLOTTO 1 MATEMÁTICA PFRO - PEDRO BUSKO CLASSIFICADO

36 SANDRA INES SLEDZ CARLOTTO 2 QUIMICA PFRO - PEDRO BUSKO CLASSIFICADO

37 SILVANA MARIA DZIADZIO DEMCZUK 1 HISTÓRIA PFRO - PEDRO BUSKO CLASSIFICADO DESISTIU

38 JOSEANE DOS SANTOS CHAGAS 2 PORTUGUÊS SMS - DUQUE CLASSIFICADO

39 VIVIANE APARECIDA KOUPAK SANCHES 1 BIOLOGIA SMS - CEEBJA CLASSIFICADO

40 VIVIANE APARECIDA KOUPAK SANCHES 2 CIÊNCIAS SMS - DUQUE CLASSIFICADO

41 WILMA ODETE BUCHHOLZ 1 MATEMÁTICA CM - ESTANISLAU FORA DA COTA

42 ANGELA MARLI EWERLING NADOLNY 1 GEOGRAFIA SMS - SÃO MATEUS FORA DA COTA

43 ELISANGELA BANKERSEN NEDOCHETKO 2 INGLÊS CM - BARÃO FORA DA COTA

44 ELISANGELA BANKERSEN NEDOCHETKO 1 PORTUGUÊS CM - BARÃO FORA DA COTA



45 JOAO AUGUSTO LACOWICZ 2 CIÊNCIAS CM - ESTANISLAU FORA DA COTA

46 WILSON ANTONIO CONSTANTINO 3 MATEMÁTICA UVA - TULIO FORA DA COTA

47 MERCIE MROZ 1 INGLÊS SMS - DUQUE FORA DA COTA

48 NEUSA TARACHUK RIBEIRO 2 INGLÊS BIT - NOVO MILÊNIO FORA DA COTA

49 EDNA FERNANDA GONCALVES 1 PORTUGUÊS BIT - SANTA BÁRBARA FORA DA COTA

50 SUELI DE LIMA SKODOSKI 2 CIÊNCIAS SMS - DUQUE FORA DA COTA

51 PATRICIA FERREIRA DE ANDRADE FURTADO 1 BIOLOGIA SMS - SÃO MATEUS FORA DA COTA

52 GISELE BARCELOS AMARAL 1 MATEMÁTICA UVA - ADILES FORA DA COTA

53 VERA LUCIA PICHEK SONALIO 1 INGLÊS UVA - TULIO FORA DA COTA

54 DAGMARA DE SANTANA SKALSKI 2 PORTUGUÊS SMS - DUQUE FORA DA COTA

55 BEATRIZ VALERIA DONADEL 2 CIÊNCIAS UVA - NEUSA FORA DA COTA

56 MARISA LICHTFELD DE MATTOS 1 PEDAGOGO GC - ANA BOICO FORA DA COTA

57 MARIZA SILVESTRE NOVAKI 1 EDUCAÇÃO ESPECIAL SMS - DUQUE FORA DA COTA

58 ORITA APARECIDA CORDEIRO CARDOSO 1 PORTUGUÊS GC - PEDRO ARAÚJO NETO FORA DA COTA

59 ELIANA SANDI MULLER SVIDNISKI 1 MATEMÁTICA GC - PEDRO ARAÚJO NETO FORA DA COTA

60 ELIZABET DAS GRACAS RIBEIRO RAMTHUN 1 PORTUGUÊS UVA - BERNARDINA FORA DA COTA

61 ALGACIR ROBERTO NEDOCHETKO 2 CIÊNCIAS CM - BARÃO FORA DA COTA

62 ALVARO DE ASSIS NIZ 1 MATEMÁTICA SMS - SÃO MATEUS FORA DA COTA

63 VERA LUCIA PICHEK SONALIO 2 PORTUGUÊS UVA - TULIO FORA DA COTA

64 ROSANI JAKYMIU RODRIGUES 1 INGLÊS UVA - BERNARDINA FORA DA COTA

65 ROSANI JAKYMIU RODRIGUES 2 PORTUGUÊS UVA - BERNARDINA FORA DA COTA

66 SELMO DE FREITAS SCREMIM 1 HISTÓRIA SMS - LAJEADO FORA DA COTA

67 MERCIE MROZ 2 PORTUGUÊS SMS - SÃO MATEUS FORA DA COTA



68 JULIANA ORMIANIN KOGGE 1 HISTÓRIA SMS - ZULEIDE FORA DA COTA

69 MARCELE BANKERSEN 1 MATEMÁTICA CM - BARÃO FORA DA COTA

70 ROSENEIDE INEZ DOS SANTOS DE OLIVEIRA 1 MATEMÁTICA SMS - EUGÊNIO FORA DA COTA

71 LUCIANE APARECIDA MACIEL GRALAKI 1 PORTUGUÊS SMS - SÃO MATEUS FORA DA COTA

72 MOIRA DE CASSIA FERREIRA 1 EDUCAÇÃO FÍSICA UVA - SÃO CRISTÓVÃO FORA DA COTA

73 VIVIANE ALVES LOURENCO MULLER 1 GEOGRAFIA UVA - ANIZ FORA DA COTA

74 GISELE BARCELOS AMARAL 2 MATEMÁTICA UVA - ADILES FORA DA COTA

75 JOSIANE MARIA CONSTANTINO 2 MATEMÁTICA UVA - SÃO CRISTÓVÃO FORA DA COTA

76 ELIANE CRISTINA KRAEMER 1 EDUCAÇÃO ARTÍSTICA CM - BARÃO FORA DA COTA

77 CRISTIANE ELIZABETH GABIEC 1 QUIMICA UVA - TULIO FORA DA COTA

78 ANDREA IGNASZEWSKI CYMBALISTA 99 PORTUGUÊS PFRO - FCO GAWLOUSKI FORA DA COTA

79 MARILDA DE FATIMA CHEVTCHUK DA SILVEIRA 2 PORTUGUÊS SMS - SÃO MATEUS FORA DA COTA

80 ADRIANA ARAUJO DE SOUZA LASKOWSKI 90 QUIMICA UVA - TULIO FORA DA COTA

81 CLAUDIA TRATCH 2 MATEMÁTICA UVA - JUDITH FORA DA COTA

82 NOELI THIEM 1 MATEMÁTICA SMS - ORLANDA FORA DA COTA

83 MIRIAN DEBORA BASE 2 EDUCAÇÃO ESPECIAL UVA - INOCÊNCIO FORA DA COTA

84 IVONEIDE APARECIDA MONTIPO 2 GEOGRAFIA PFRE - MARINA FORA DA COTA

85 VERENA MARIA SIMOES DA CRUZ DITTRICH 2 FORMAÇÃO DE DOCENTES SMS - SÃO MATEUS FORA DA COTA

86 MARCIA MARIA DA MAIA 1 INGLÊS UVA - ADILES FORA DA COTA

87 JULIANA ORMIANIN KOGGE 97 HISTÓRIA SMS - ZULEIDE FORA DA COTA

88 DAMARIS BRESSAN 2 INGLÊS UVA - ADILES FORA DA COTA

89 ALFREDO OSCAR KOCH 92 CIÊNCIAS UVA - PEDRO FORA DA COTA

90 EDNA FERNANDA GONCALVES 97 PORTUGUÊS BIT - SANTA BÁRBARA FORA DA COTA



91 ELIZABET DAS GRACAS RIBEIRO RAMTHUN 2 INGLÊS UVA - ASTOLPHO FORA DA COTA

92 EDNILSON ZIMMERMANN 52 MATEMÁTICA UVA - PEDRO FORA DA COTA

93 EDIR JOSE VERGOPOLAM 91 GEOGRAFIA UVA - PEDRO FORA DA COTA

94 ELIANE CRISTINA KRAEMER 2 EDUCAÇÃO ESPECIAL CM - BARÃO FORA DA COTA

95 ELISANDRA SUELI WIONZEK DUDZIC 2 GEOGRAFIA CM - BARÃO FORA DA COTA

96 ISABEL HOROSCHKO DOS SANTOS 54 HISTÓRIA UVA - RIO VERMELHO FORA DA COTA

97 HELENA BRZOZOWSKI OTTO 90 ESPANHOL CM - ESTANISLAU FORA DA COTA

98 HELENA BRZOZOWSKI OTTO 91 PORTUGUÊS CM - ESTANISLAU FORA DA COTA

99 ALINE APARECIDA CHULE DA SILVEIRA 91 EDUCAÇÃO FÍSICA SMS - ANSELMO FORA DA COTA

100 IVANILDO SACHINSKI 54 HISTÓRIA SMS - DUQUE FORA DA COTA

101 TATIANE FRANCO E SILVA 92 EDUCAÇÃO FÍSICA SMS - ORLANDA FORA DA COTA

102 ROSICLER KUSMA 2 PORTUGUÊS UVA - JUDITH FORA DA COTA

103 EDIR DE FATIMA KOPPE 99 PORTUGUÊS SMS - DUQUE FORA DA COTA

104 JOCELY MADZGALLA ALVES 93 INGLÊS SMS - LAJEADO FORA DA COTA

105 JOSE ANTONIO VOGT 2 HISTÓRIA BIT - SANTA BÁRBARA FORA DA COTA

106 JANE REALI 52 PEDAGOGO UVA - JUDITH FORA DA COTA

107 MARCELE BANKERSEN 90 MATEMÁTICA CM - BARÃO FORA DA COTA

108 SOLANGE THAIS ADAM 1 MATEMÁTICA UVA - NEUSA NÃO TEM PERÍODO AQUISITIVO

109 ARLINDO DALLAZUANA 1 CIÊNCIAS UVA - NEUSA NÃO TEM PERÍODO AQUISITIVO

110 ELIS REGIANE GOMES 3 ARTE UVA - ANIZ NÃO TEM PERÍODO AQUISITIVO

111 ELIS REGIANE GOMES 2 FORMAÇÃO DE DOCENTES UVA - TULIO NÃO TEM PERÍODO AQUISITIVO

112 LUCIANA MAGNABOSCO 1 EDUCAÇÃO FÍSICA BIT - NOVO MILÊNIO NÃO TEM PERÍODO AQUISITIVO

113 GISLAINE CAVASSIM GEMELLI 2 QUIMICA SMS - DUQUE NÃO TEM PERÍODO AQUISITIVO


